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Продовження додатка

Додаток 
до рішення виконавчого комітету міської ради

_____________ № ____
Норми водоспоживання
для населення м. Дніпра
	№ п/п
	Об'єкти споживання питної води
	Одиниця

 виміру
	Витрати води,  л/добу
	Загальні витрати води, л/добу

	
	
	
	холодна
	гаряча
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Приватні та малоквартирні будинки

	1
	З користуванням водою з водорозбірних колонок або водорозбірних кранів
	1
мешканець
	140
	0
	140

	2
	З водопроводом, каналізацією або місцевою каналізацією (вигребом), без газопостачання та без водонагрівача
	1

мешканець
	176
	0
	176

	3
	З водопроводом, каналізацією або місцевою каналізацією (вигребом), з газопостачанням та без водонагрівача
	1

мешканець
	224
	0
	224

	4
	З водопроводом, каналізацією або місцевою каналізацією (вигребом), з водопідігрівачем накопичувального типу
	1

мешканець
	328
	0
	328

	5
	З водопроводом, каналізацією або місцевою каналізацією (вигребом), з швидкодіючим водонагрівачем або автономною системою опалення та нагріву води
	1

мешканець
	426
	0
	426

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Багатоповерхові житлові будинки

	1
	З водопроводом, каналізацією або місцевою каналізацією (вигребом), без водонагрівача та централізованого постачання гарячої води
	1

мешканець
	255
	0
	255

	2
	З водопроводом, каналізацією або місцевою каналізацією (вигребом), з водопідігрівачем накопичувального типу
	1

мешканець
	274
	0
	274

	3
	З водопроводом, каналізацією або місцевою каналізацією (вигребом), з швидкодіючим водонагрівачем або автономною системою опалення та нагріву води
	1

мешканець
	423
	
	423

	Гуртожитки

	1
	Із загальними душовими (без централізованого постачання гарячої води)
	1

мешканець
	177
	0
	177

	2
	Із душовими  при всіх житлових кімнатах або блоками душових при житлових кімнатах у кожній секції будинку (без централізованого постачання гарячої води)
	1

мешканець
	252
	0
	252


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів, 
директор департаменту благоустрою
та інфраструктури 
Дніпровської міської ради




          Михайло ЛИСЕНКО

